Hugettus de Hugot, frater eius, eodem die et loco receptus fuit in val
lectum dom. Regis. 

Fr. Iohannes de Camoto, monachus Bonevalle, receptus fuit in cap
pellanum et familiarem et de hospitio dom. Regis, in vigilia N ativitatis B. 
Marie Virginis, in castris prope Cartaginem (Reg. 6, f. 156). 

FONTI: Ruocco, O. c., p. 111, n. CCIX (trascriz.); Sicola, Rep. 2, f. 112; Chiarito, 
Rep. 28, f. 345, t. sg. • Stephanus de Senisio ., così rip. dal Chiarito, è rip. • Stefanus de 
Sonsic » dal Sicola, e • Stephanus de Sonsie » dal Ruocco. 

153. - Karolus etc .... Notum facimus universis ... quod Philippus de 
Sancta Cruce, Bari et Monopoli prothontinus, dil. mil. etc. presentari fecit 
in Magna Curia .. , quoddam scriptum Mathei Rufuli ... , olim in a. XII 
ind. p. p. Secreti et Mag. Portulani . . . in Apulia ... , et eiusdem scripti 
continentia ... talis erat: Die sabbati ultimo ... augusti XII ind. ap. Tranum. 
Nos Matheus Rufulus de Ravello, R. Secretus etc. in Apulia ... , notum 
facimus . . . quod . . . ap. Tranum . . . licteras recepimus in hac forma: -
Karolus etc. Matheo Rufulo etc. Philippus de Sancta Cruce etc. curavit 
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exponere coram Nobis quod dudum ... Nicolao Freczie de Ravello tunc 
Secreto Apulie . . . iniunximus ut buccariam, quam idem Philippus exerceri 
facere consueverat in domibus suis S. Marie de Porta de civitate Baroli ... 
eidem Philippo restituere . . . deberet; et si restitutione huiusmodi cabella 
buccarie . . . aliquod dampnum pateretur, in equivalenti excambio de mor
ticiis et excadentiis Curie . . . eidem Philippo provideri curaret. V erum 
quia ... pred. Nicolaus Freczia prius fuit ab ... officio Secretie amotus quam 
mandatum nostrum . . . exequtioni debite demandaret ... , supplicavit ut 
ei ... providere dignaremur. Ideoque f. t .... mandamus quatinus, certifica
tus etc., formam mandati eiusdem . . . exequtioni debite studeas demandare. 
Dat. Trani XII novembris XII ind. - Ad cuius exequtionem mandati caute 
volentes procedere, scripsimus ... Nicolao Freczie ... ; Nicolaus ... nobis 
rescripsit mandatum ipsum ... exequtioni ... non mandasse. Cuius mandati 
regii continentia talis erat: - Karolus etc. Nicolao Freczie etc. Cum constet 
Nobis per inquisitionem factam ... de mandato nostro in Barolo per Raynal
dum Thibaldum Iustitiarium Terre Bari . . . quod Henricus Imperator et 
Constantia Imperatrix de gratia concessissent in perpetuum Philippo de 
Sancta Cruce et heredibus suis, avo Philippi . . . prothontini, . . . buczariam 
exerceri in domibus suis S. Marie de Porta ... , post mortem pred. avi ... 
per Fredericum Imperatorem dieta buczaria . . . confirmata extitit Synoritio 
de Monopulo et Marie filie pred. Philippi, uxori eiusdem Synoritii. Idem 
Philippus prothontinus, filius pred. Synoritii et Marie ... tenuit dictam bucza-
riam ... antequam ipse Philippus fuisset exulatus a Regno, et propter exula-
tionem ... fuit a dieta buczaria indebite spoliatus. Volentes igitur quod 
dieta buczaria ... eidem